

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1769500894842 / 21556467 din 02 februarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz casnic										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39220000-0	Bunuri/servicii									
	Lotul 1. Lavete microfibră	Ambalaj	156	24,55	29,46	3829,80	4595,76	Bunurile vor fi livrate în termen de până la 14 (paisprezece) zile calendaristice din data solicitării Cumpărătorului de livrare a bunurilor, conform cerințelor tehnice și cantității specificate	MD97V1000002224212555MDL	
	Lotul 2. Odorizant de cameră spray	Bucată	105	11,30	13,56	1186,50	1423,80			
	Lotul 3. Dozator pentru săpun	Bucată	138	139,40	167,28	19237,20	23084,64			
	Lotul 4. Dispenser pentru prosop rului	Bucată	60	2125,00	2550,00	127500,00	153000,00			
	Lotul 7. Mop cu accesorii									
	7.1. Mop	Bucată	95	21,55	25,86	2047,25	2456,70			
	7.2. Coadă mop	Bucată	5	11,65	13,98	58,25	69,90			
	Total lot 7					2105,50	2526,60			
	Lotul 8. Mături și accesorii									
	8.1. Mătură mălai	Bucată	15	52,10	62,52	781,50	937,80			
	8.2. Mătură de stradă	Bucată	28	49,15	58,98	1376,20	1651,44			
	Total lot 8					2157,70	2589,24			
	Lotul 9. Saci pentru aspiratoare și accesorii									
	9.1. Sac pentru aspirator de model <i>Karcher NT 65/2 AP</i>	Bucată	10	112,50	135,00	1125,00	1350,00			
	9.2. Sac pentru aspirator de model <i>Eihell Expert TE-VC 1820</i>	Bucată	10	36,50	43,80	365,00	438,00			
	Total lot 9					1490,00	1788,00			
	Lotul 10. Saci menajeri									
	10.1. Sac menajer, 60 l	Ambalaj	215	8,45	10,14	1816,75	2180,10			
	10.2. Sac menajer	Ambalaj	120	20,00	24,00	2400,00	2880,00			
	Total lot 10					4216,75	5060,10			
	Lotul 11. Lopată pentru zăpadă	Bucată	43	69,65	83,58	2994,95	3593,94			
	Lotul 12. Set perie pentru WC	Bucată	50	16,10	19,32	805,00	966,00			
	Lotul 13. Coadă din lemn	Bucată	89	26,00	31,20	2314,00	2776,80			
	Lotul 14. Furcă	Bucată	3	108,00	129,60	324,00	388,80			
	Lotul 15. Topor cu coadă									
	15.1. Topor cu coadă, 1300 gr	Bucată	1	149,60	179,52	149,60	179,52			
	15.2. Topor cu coadă, 600 gr.	Bucată	2	149,60	179,52	299,20	359,04			
	Total lot 15					448,80	538,56			
	Lotul 16. Sac	Bucată	1800	2,95	3,54	5310,00	6372,00			
	TOTAL					173920,20	208704,24			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL